令和4年度第1回二宮町国民健康保険運営協議会 議事録

1. 審議方法 書面審議

2. 審議期間 令和 4年 8月 30日から令和4年 9月 7日

3. 委員定数 公益代表 3名、医師薬剤師代表 3名、被保険者代表3名

4. 議事 協議事項１）二宮町国民健康保険運営協議会における会長の選任について

報告事項１）二宮町国民健康保険税条例の専決処分について

  ２）令和3年度二宮町国民健康保険特別会計決算（案）について

  ３）令和4年度二宮町国民健康保険特別会計補正予算第 1号（案）

について

5. 結果

協議事項１）二宮町国民健康保険運営協議会における会長の選任について

事務局が推薦した会長について、下記の通り承認された。

会長：大矢孝道 委員